
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Helmikuu oli vahva kuukausi Pohjoismaiden osakemarkkinoilla 

Yhdysvaltain uusi presidentti on lähes päivittäin tehnyt uusia ulostuloja, jotka ovat 

aiheuttaneet merkittävää markkinaturbulenssia. Yhdysvaltain osakemarkkinat laskivat, 

kun taas Euroopan markkinat kehittyivät positiivisesti viime kuussa. 

Tanska ja Suomi kokivat vahvimman nousun, kun taas Norjan osakemarkkinat laskivat 

hieman. 

Sektoritasolla parhaiten kehittyivät: Perushyödykkeet, rahoitus ja telekommunikaatio kun 

taas energia, teknologia ja kestokulutushyödykkeet heikkenivät. 

Yhdysvaltain 10 vuoden valtionlainan korko, jota pidetään maailman tärkeimpänä 

korkona, laski viime kuussa 0,35 %. Sen sijaan Pohjoismaiden ja Euroopan korot 

muuttuivat vain vähän. 

Tuloskausi: 4. vuosineljännes ja koko vuosi 2024 

Tuloskausi on lähes päättynyt, ja salkkuyhtiöt ovat kokonaisuudessaan raportoineet hyvät 

tulokset sekä vuoden 2024 viimeiseltä neljännekseltä että koko vuodelta. Kurssireaktiot 

ovat olleet voimakkaita, riippuen siitä, ylittivätkö vai alittivatko yritykset 

markkinaodotukset. 

4. vuosineljänneksen kehitys salkkuyhtiöissä:  

Liikevaihto kasvoi 5,9 %, josta orgaaninen kasvu oli 5,1 %. Liikevoitto nousi 12,1 %. 

Osakekohtainen tulos kasvoi 2,7 %. Vapaa kassavirta kasvoi 16 % verrattuna viime 

vuoden vastaavaan ajanjaksoon. 

Vahvaa kassavirran kasvua selittää osittain varastojen purkaminen ja alhaisemmat 

hankintakustannukset. 

Koko vuoden 2024 kehitys: 

Liikevaihto kasvoi 5,9 %, josta orgaaninen kasvu 4,8 %. Liikevoitto nousi 8,3 %. 

Osakekohtainen tulos kasvoi 3,6 %. Kassavirta kasvoi vuoden aikana 1,5 %. 

Yritykset jatkavat yritysostoja 

Salkkuyhtiöistämme moni toimii markkinoilla, joissa on orgaanista kasvua ja joissa ne 

tekevät myös arvoa luovia yritysostoja. 

Helmikuussa uusia yritysostoja ilmoittivat: Atlas Copco, Assa Abloy, Mowi ja 

Novonesis. 

Toisaalta Munters teki strategisen irtautumisen myymällä Foodtech-laitedivisioonansa 

Grain and Protein Technologiesille. Tämä myynti on linjassa Muntersin strategian kanssa, 

jossa se keskittyy valikoituihin segmentteihin ja digitaalisiin ratkaisuihin liiketoiminta-

alueellaan. 
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